

LIDER

Identificação do Emitente

LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDTV HUMAITA, Nº 2084, ,
MARCO, BELEM/PA, Fone:
(91)40081009, CEP: 66093-110**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 239.238

SERIE 1

Fl 1/ 1 Via 3



CHAVE DE ACESSO

1523.0405.0546.7100.1120.5500.1000.2392.3812.2284.4109

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
EMISSAO DE NF. S/ CUPOMPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315230015755775 18/04/2023 18:13:37INSCRIÇÃO ESTADUAL
151864497

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
05.054.671/0011-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
JOSE DA CRUZ MARINHOCNPJ/CPF
066.511.272-68DATA EMISSÃO
18/04/2023ENDEREÇO
AV ROMULO MAIORANA Nº 700, SALAS 1104 E 1105BAIRRO/DISTRITO
MARCOCEP
66040-038DATA DE ENTRADA/SAIDA
18/04/2023MUNICÍPIO
BELEMFONE/FAX
(91)983218958UF
PAINSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTOHORA DE SAÍDA
16:13:09

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL
LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDCNPJ/CPF
5054671001120

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO
TV HUMAITA Nº 1,BAIRRO/DISTRITO
MARCOCEP
66093-110MUNICÍPIO
BELEMUF
PAFONE/FAX
(91)40081009

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
42,75VALOR DO ICMS
8,13BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
85,20VALOR DO FRETE
0,00VALOR DO SEGURO
0,00DESCONTO
0,00OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00VALOR DO IPI
0,00VALOR TOTAL DA NOTA
85,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
15,00ESPECIE
DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

6,850

PESO LIQUIDO

6,850

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1330683	COPO DESC MINAPLAST AGUA 150ML C/100 Vlr Trib(F,E,M) R\$ 8,66	39241000 / 2806300	7896322700529	000	5929	PC	5,0000	4,900	24,50	0	24,50	4,66	0,00	19,00
1151126	CAFE MOIDO PILAO AVAC250G +++ Vlr Trib(F,E,M) R\$ 8,67	09012100 / 1709600	7896089012637	060	5929	CT	5,0000	8,490	42,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00
32461682	ACUCAR ITAMARATI TRITURADO 1KG +++ Vlr Trib(F,E,M) R\$ 3,72	17019900 / 1709900	7896433800330	000	5929	PC	5,0000	3,650	18,25	0	18,25	3,47	0,00	19,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Origem Ref: NF-e nº 621700 - Série 23 - Data 18/04/23 - Val or Total do Cupom R\$85,2 - CPF 066.511.272-68 - Chave de Acesso: 15230405054671001120650230006217001223069459BC ICMS ST TOT. R\$ 39,08 ICMS ST TOT. R\$ 1,06 Produto: 1151126 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$39,08 ICMS ST: R\$ 1,0649 ALIQ ST: 0,00 VLAprox.Trib.(F): R\$12,16 (E): R\$8,89 (24,71%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS